
M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m 
Odbor stavební a životního prostředí 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 

SPIS. ZN.: S-MK/12034/19/OSŽP/Ma    
Č.J.: MK/658/20/OSŽP   

 
 

VYŘIZUJE: Ing. Macek 
TEL.: 541422313    
E-MAIL: macek@kurim.cz    
POČET LISTŮ: 2    
DATUM: 9.1.2020    
 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 
 
Obec Lelekovice, IČO 00281999, Hlavní 75/7, 664 31  Lelekovice a 
  
Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00  Brno, 
který zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,  
IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.7.2019 a doplnil dne 9.12.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby 

III/37917 Lelekovice most 37917-1 

na pozemcích parc. č. 658/1, 658/2, 659/6, 663/1, 663/5, 673/20, 673/21, 675/1, 676/117 v katastrálním 
území Česká a parc. č. 1816/1, 1816/25, 1816/26, 1816/27, 1816/29 v katastrálním území Lelekovice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Jedná se o rekonstrukci mostu přes železnici, který je ve špatném technickém stavu. Celková délka 
řešeného úseku silnice činí 75 m. Rekonstrukce bude probíhat za úplné uzavírky silnice. Stavba je 
členěna na objekty SO 100 Silnice III/37917 km 0.000-0.075, SO 104.1 Chodníky, SO 201.1 Úprava 
opěrné zdi vlevo, SO 201.2 Opěrná zeď vpravo, SO 202 Stavební úprava mostu, SO 424 Přeložka 
drážního kabelu, SO 431 Přeložka VO, SO 500 Přeložka plynovodu přes železniční trať a SO 500.1 
Provizorní přeložka plynovodu přes žel.trať. 
 

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Kuřim, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání.  

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 10.2.2020. 

K později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Odboru stavebním a životního prostředí 
Městského úřadu Kuřim (úřední dny Po a St 7:30 - 11:30, 12:30 - 17:00). 

K námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno.  

 

 

mailto:macek@kurim.cz


Č.j. MK/198/20/OSŽP str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         Ing. František Macek 
                                            vedoucí odboru 

_________________________________________________________________________________ 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne:                                                           Sejmuto dne: 
Zveřejněno na internetu dne: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………… 
razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení 

 
 
Obdrží k vyvěšení: 
Městský úřad Kuřim 
Obecní úřad Česká 
 
Veřejnou vyhláškou jsou uvědoměni o zahájení řízení neznámí účastníci řízení – vlastníci pozemků 
parc.č. 368 a 369 v k.ú. Česká.  
 
 

 
otisk razítka 


		2020-01-10T06:43:14+0000
	Not specified




